22. Jegilnitz habet xn mansos et soluit pro censu i marcam et n marcas 
pro decimis campestribus.

23. Kempnytz theutoni ca habet lix mansos, de quibus ecclesia habet n 
sub aratro. Item de vn accipit censum et decimam. Item magister 
scole in Nyssa habet fructum de ng mansis uniuersis. Plebanus in 
Oprechsdorf percipit censum et decimam de ix mansis. Scultetus habet x 
mansos, quos deseruit vel soluit rosgelt. Residui soluunt in festo Bar­
tholomei pro censu hereditario per vn g. Item singulis quattuor tem- 
poribus per in g. In festo Martini per fertonem. Item pro decima 
campestri xn marcas. Item huthaber per n mensuras. Item est ibi ex- 
crescentia, que soluit m fertones. Item de ortis habet i fertonem et de 
illa marca scultetus habet vi /$.

24. Lyndeweze habet xxxvi mansos, de quibus scultetus habet vi mansos, 
quos deseruit vel dat rossgelt. Ecclesia habet j mansum. Item dominus 

f. 18b habet x mansos censuales et soluunt in festo Bartholomei per xnii g.
Item singulis quattuor temporibus per in g. Item termino Martini per 
fertonem. Item pro decima ix marc. Item huthabir per n mensuras. 
Item heredes ville possident residuum, de quo seruire tenentur.

25. Lentz habet octo mansos paruos et hospitale in Nyssa tenet.
26. Lyndenaw habet lxiij mansos, de quibus ecclesia habet im, scultetus 

habet xj mansos. Item vi mansi iacent pro tribus. Residui videlicet

M) £>eibersborf, Ar. «eifee. A II, 1. Das Dorf würbe 1386 bem Dttmadjauer 
Aollegiatftift überwiefen. 3eitfd)rift XXVI, S. 133.

20) ¿einersborf, Ar. «eifee. A II, 137. ) (Eilau, Ar. «eifee. A II, 103.21
22) Säglife, Ar. «eifee. A II, 53. ) DeutfdpAamiij, Ar. «eifee. A II, 63.23
24) flinbewiefe, Ar. «eifee. A II, 66.
") Sentfd), Ar. «eifee. A II, 105. Das ®ut ift 9. XII. 1296 bem «farienfeofpital 

ber Areugfeerrn gu «eifee gefcfeenft worben. SR. 1815 unb 2444.
26) Sinbenau, Ar. ©rotttau. A II, 6.
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XL soluunt in termino Bartholomei per f marcam et per maldratam 
triplicis annone, videlicet tritici siliginis et auene. Item singulis quattuor 
temporibus ix fertones. Item in testo Martini ix marcas. Item vin mans! » 
sunt ibidem, qui solum soluunt censum hereditarium, maldratam et pe- 
cuniam monetalem. Item scultetus seruit vel dat rosgelt de manso per 
xviii g. Item huthabir vn maldratas.

27. Lvbdow habet xxix mansos et in virgas, de quibus ecclesia habet 
n mansos, scultetus habet v mansos minus ij virgis. Et ex pacto sol- 
uerunt de quolibet manso n marcas, unam Walpurgis et aliam ¡ Michaelis, f. 19a 
de quo censu quídam altarista Wratislauiensis ecclesie habet vm marcas 
perpetúe in testo sancti Michaelis.

28. Mangoldiuilla alias Maneansdorf habet xxxmi mansos, de quibus 
scultetus habet nn mansos et soluit pro seruicio ly marcam. Ecclesia 
habet n mansos. Residui soluunt in testo Bartholomei pro censu heredi­
tario per vii g. Item singulis quattuor temporibus j marcam. Item in 
testo Martini nn marcas, quia agri sunt steriles. Item pro decima 
mi marcas. Item huthabir j maldratam.

29. Moraw habet xxvii mansos, de quibus scultetus habet viij mansos et 
tenetur semi re de eisdem vel dare rosgelt de manso per xvm g. Item 
sunt ibidem v mans! liberi, qui soluunt rosgelt. Censuales remanent 
xv et soluunt in termino Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor 
temporibus per in g. Item in testo Martini per j fertonem. Item pro 
decima soluunt ix marcas. Item huthabir in maldratas.

30. Marquardsdorf habet xix mansos. Scultetus ex hys habet ni], quos 
deseruit vel soluit rossgelt. Rustic! habent xv et soluunt in termino 
Bartholomei per vij g. Item singulis quattuor temporibus per iij g. In 
testo Martini per j fertonem. Item pro decima campestri soluunt mj marcas. 
Item huthaber tenentur.

31. Mokowitz habet lxix mans! (!), de quibus ecclesia habet ij et scultetus f. 19b 
habet vny, de quibus seruit vel soluit rosgelt. Alii videlicet lij mans! 
soluunt censum hereditarium in testo Bartholomei per vij g. Item singulis 
quattuor temporibus iij g. In testo Martini per j fertonem. Item pro decima 
campestri xxvi marcas. Item huthabir per ij mensuras de manso.

32. Newnitz habet xlvi mansos, de quibus plebanus habet i] mansos. Item 
j mansum pro luminaribus. Item sunt ibi quattuor mans! liberi, qui 
soluunt i) marcas racione decimarum et rosgelt. Item scultetus habet 
viij mansos, de quibus seruit vel soluit rosgelt. Alii mans! in testo 
Bartholomei soluunt racione census hereditarii per vij g., de quo censu 
plebanus in Nyssa habet ij marcas. Item singulis quattuor temporibus 

27) Sobebcm, Ar. (Srottfau. A II, 16.
29) 9Jtoi)rau, Ar. 9iei¡3e. A II, 101.
31) 9Hogu)itj, Ar. (Srottfau. A II, 27.

2S) 9Jlannsborf, Ar. Slefjje. A II, 56.
30) 9)tarfersborf, Ar. 9iei|;e. A II, 104.

32) Sleung, Ar. 9leiße. A II, 61.
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de manso per iij g. Item in testo Martini per j fertonem. Item tenentur 
campestrem decimam de superior! parte uille, sed de inferiore parte uille 
decimam campestrem capit plebanus. Item decima, que pertin et ad do­
minum episcopum, vendi solet pro vn marcis. Item huthabir tenentur 
per u mensuras de manso. Item est ibi excrescentia, quam tenet scul- 
tetus et soluit mj fertonem.

33. Novauilla alias Slokopol habet lxx mansos et inuenti sunt per men- 
f. 20a suram lxxxii. Capitulum Wratislauiense habet maiorem partem | eius- 

dem. Item aduocati Nyssenses similiter habent partem eiusdem mile et 
dominus episcopus habet solum in ipsa villa xxvj m aid ratas triplicis annone, 
videlicet tritici siliginis et auene.

34. Opprechsdorf habet nx mansos, de quibus ecclesia habet in mansos. 
Scultetus habet x mansos, de quibus seruit vel soluit rosgelt. Alii soluunt 
in festo Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor temporibus per mg. 
Item Martini per i fertonem. Item pro decima campestri xx marcas. Item 
huthabir per n mensuras.

35. Item habet de a gris in silna Wartha n mansos minus j iugere. Item 
habet i mansum et vn iugera de lignis in Wartha et hoc totum tenent 
rustici, scultetus vero habet in mansos et xxiin iugera lignorum et i mansum 
agrorum cum j iugere et sunt mansi in uniuerso . . .

36. Prylant habet xxm mansos, de quibus scultetus habet iiiior, de quibus 
seruit vel soluit rosgelt per xviii g. Residuum soluit censum heredi- 
tarium et decimam campestrem plebano in Pol on i cali Swetow et 
partem plebano in Bela et dominus noster episcopus solum habet de 
mansis rusticalibus singulis quattuor temporibus per in g. et in termino 
Martini per i fertonem. Item huthabir per n mensuras.

f. 20b 37. Petirshey de habet lxj mansos, de quibus ecclesia habet n mansos. 
Scultetus habet xiiii mansos. Alii soluunt in festo Bartholomei per vn g. 
Item singulis quattuor temporibus per in g. Item in festo Martini per 
vi g. propter Sterilitäten!. Item pro decima campestri, que venditur ali- 
quando, pro frumentis valet vni marcas. Item huthabir per i mensuraron 
Scultetus seruit vel dat rossgelt.

38. Rvkerswalde habet liij mansos, de quibus ecclesia habet i mansum 
et de duobus recipit censum et decimam. Scultetus habet vi mansos, de 

33) (5roß=9leunborf, fir. Steiße. A II, 34. — Slud) bas Slllobium Zlotoglouici 
bürfte gu ©roßneunborf gehören. Sgl. folgenbe Urfunbe 1382, 2. September in 
Othmuchow in generali capitulo . . . dominus Wenceslaus episcopus dedit et donauit 
allodium dictum Zlotoglouici Johanni Andree dicto Wolf . . . iure feodali possi- 
dendum. N. L. B. C. 53 a. 3rt bem Steißer Stegifter ijeifgt bas Dorf Jacobi villa. Seit 
mann es gur größeren §älfte bem Breslauer Rapitel geßört, ließ [id) nidjt nad)U)ei[en.

34) Dppersborf, Ar. Steiße. A II, 64. 33 34 35 *) ÄIein=$BartI)a, Str. Steiße. A II, 65.
3G) Vreilanb, Ar. Steiße. A II, 73. Über ben Seßnten A VII, Dlr. 1.
37) Betersljeibe, Ar. ©rottfau. A. II, 20. ss) Stittersroalbe, Ar. Steiße. A II, 57.
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quibus seruit vel dat rossgelt. Residui mansi dant in festo Bartholomei 
per vn scotos et minus; agitur cum ipsis, quia agri mali sunt. Item 
singulis quattuor temporibus n marcas. Item in festo Martini vm marcas. 
Item pro decima campestri x marcas. Item huthabir iuxta graciam.

39. Item inter Opprechsdorf et Ruckerswalde sunt quattuor mansi, qui 
nominantur Kaldenbergk et soluunt decimam in campo domino epi- 
scopo et pecuniam rosgelt iuxta graciam.

40. Reynhardsdorf habet xi mansos, de quibus scultetus habet ij mansum. 
Alii soluunt domino episcopo pro omni censu j marcam et per mal- 
dratam triplicis grani.

41. Ryneufiuil la alias Reynisdorf habet xliii mansos, de quibus ecclesia f. 21a 
habet n mansos, scultetus habet vn mansos, de quibus seruit vel dat ros­
gelt de manso per xvni g. Item sunt ibi in liberi, qui soluunt rosgelt et 
decimam in campo. Item ibidem hospitale de Nyssa habet vnj mansos. 
Alii mansi soluunt in festo Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor 
temporibus per in g. In festo Martini per j fertonem. Item pro decima 
campestri ix marcas. Item huthabir de manso per n mensuras.

42. Reyn war czh ey de habet xxxix mansos, de quibus ecclesia habet n mansos 
sub aratro et de x mansis percipit census hereditarios et decimam in 
campo. Scultecia habet vm mansos. Alii soluunt domino episcopo in 
festo Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor temporibus per 
in g, In festo Martini per j fertonem. Item pro decima campestri 
viii marcas. Item huthabir per n mensuras. Scultetus seruit vel dat 
rosgelt.

43. Stynauia villa xLViq mansos, de quibus scultetus habet vij, de quibus 
seruit vel dat roßgelt. Alii soluunt in festo Bartholomei per vn g. In 
singulis quattuor temporibus per in g. In festo Martini per j fertonem. 
Item decimam campestrem xv marcas. | Item huthabir de manso per f. 21b 
ii mensuras.

44. Item opidum Sty naw tenetur campestrem decimam et venditur pro 
xv marcis.

45. Swetow theutonica habet xxxvi mansos, de quibus scultetus habet 
v mansos, de quibus seruit vel dat rosgelt. Ecclesia habet if mansos. 
Alii soluunt in festo Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor 

**) Freigut Raitenberg jtoijdjen Oppersborf unb Stittersrvalbe; bie vier §ufen jdjon 
A II, 57 genannt.

40) tRennersborf, Ar. Steifte. A VI, 48.
41) (Es ift 311 tejen: Rinensis villa. Stein|d)borf, Rr. Steifte. A II, 29. SBegüglid) 

bes Steifter Rreu3l)errn=§ofpital5 vgl. Uri. vom 20. Slovember 1306. SR. 2912.
42) Stiemertsljeibe, Rr. ÍJleifce. A II, 36. * 40 41 42 43) Gteinsborj, Rr. Steifte. A II, 54.
44) Steinau, Stäbtel, Rr. Steuftabt £>.=®.
«) T)eutid)=3Bette, Rr. Steifte. A II, 76 unb Vil, A II. Sangenborf.
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temporibus per ni g. In festo Martini per j fertonem. Item huthabir 
per n mensuras. Item molendinum versus Longam uillam soluit 
domino episcopo mi talenta piperis. Item sunt ibi duo mansi circa 
molendinum, qui soluunt j marcam. Item decima campestris est ecclesie 
Othmuchoviensis.